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Gjaté kétij viti jané
realizuar gjithsej 57
takime'me qytetareé.

Me qélim té rrites sé transparencés dhe
llogaridhénies, si dhe géndrimit afér nevojave
dhe kérkesave té gytetaréve, Kryetari né zyrén e
tij cdo té enjte ka pritur qytetaré pér té dégjuar
kérkesat dhe shgetésimet e tyre.

Shgetésimet e ngritura nga palét kané gené kryesisht né infrastrukturé publike, si: rregullim i
rrugéve, ndricim publik, kanalizim, ¢éshtje pronésore, kérkesa pér ndihmé momentale pér
persona me probleme shéndetésore, ndihmé né strehim dhe té tjera.

Zyrae Kryetarit dhe Drejtoria e Shéndetésisé dhe Pérkujdesjes Sociale pérmes subvencioneve
kané ndihmuar vazhdimisht gytetarét né ndihma momentale, qofté pérmes subvencionimit
direkt, gofté edhe pérmes ndihmés né furnizim me ushaim dhe material ndértimor.

Po ashtu, Drejtoria e Shérbimeve Publike pérmes projekteve kapitale ka realizuar rregullimin e
ndricimit publik né vendbanimet e Komunés sé Rahovecit, si dhe né bashképunim me KRU
“Gjakova” pérmes marréveshjeve gé ka Komuna, ka béré furnizimin me ujé dhe rregullimin e
sistemeve té ujésjellésit aty ku ka pasur nevojé.

N& kété tabelé jané paraqitur numrii takimeve pér secilin muaj dhe numrii qytetaréve:

Nr. Muaji Numri i takimeve

1z Janar 14

2. Shkurt 18

3. Mars 03

4, Prill 06

b, Maj 1

6. Qershor 05
Gjithsej 57




